Vester fidelis servitor Francischus Breni do Xpo in recomen-

datun. Das Sicgel ist leider ausgeschnitten.

‘ 33.
1419, April 8. Domi(dossole).

Vier Minner aus Ischenthal, an deren Spitze IFranz Breni,
und die Gemeinde von Guidoli Ponge Dbitten zum zweiten Male
dic Eidgenossen, ihre Herren, um Freilassung Jacoh Garbellinis,
ihres Ireundes und guten Parteigiingers, des in Lucern Ge-
fangenen,

Magnifici ac potentes domini bene merito metuendi, recomen-
datione premissa.  Cum alias vobis seripserimus supplicantes de
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relassatione Jacobi Garbellini de Monte Cresterio, de quo nichil
ad huc factum est per vos, et quia dictus Jacobus est et fuit
bonus et fidelis vestre dominationis et etiam noster verus et
intimus amicus et semper fuit et est inimicus Laurentij de Ponte
et suorum scquacium, ideo vestram benignam dominationem
humiliter deprecamur, ut dictum Jacobum velitis licentiare, vt ad
suam patriam venire posset.  Considerantes conditiones ibi
vigentes, quia si hic esset, ipse bonus ¢t promptus esset cum
suis amicis in defendendo hune statum ab jnimicis, nunc isti(?)
quotidie minantur nos vtle (videlicet?) totaliter destruere. It
si sic feceritis, erit nobis gratum et tunc promittimus ac fideju-
bemus pro dicto Jacobo, quod ipse vobis et dominationi vestre
erit fidelis et obediens et vestris parabit mandatis et ad omnem
vestram requisitionem se coram vobis presentabit.  Altissimus
vos conservet semper et augeat in bono et in felici statu, Datum
Domj die Jovis, octavo mensis aprilis MCCCCXVII, Indictione x°
per vestros fideles seruos

Francischum Breni de xpo

Francinum Lafranchium

Johanmem Petaronj

Garbellam Georgij et

Jomun. Guidolj Ponge.

Aufschrift:
Magnificis et potentibus dominis, dominis Capitancis Lige,
dominis benemerito metuendis. Siegol abgofallen.

34.
1419, Mai 1. Lueern.

Schiirliz-Tuch-Verkauf in der Stadt.

Riit» vind Hundert hant gesetzt, wer Schiirliz Tuch verkouffen
wil in vnser Stat, der soll die Meiliindischen und die Schwiibi-
schen jede besonder legen by 5 Pfd. Buss vnd och denen, so
inen abkouffen wellent, zevor anzeigen vnd sagen, wocelichs Mei-
linder oder Schwiibisch syent, by 5 Pfd., so oft ciner das iiber-
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sche; wer aber eins fiir das ander giibe, das ist vnd sol syn als
ein offner falsch vnd woellent och unser Herren darnach richten.
Das ist geruofit ze den Barfuossen. Actum uf Maitag 1417.

35.
141%, Juni 2. Domo d’Ossola.